第２回甲の原体育館指定管理者選定委員会 議事要旨

日時：平成 24年 11月 6日（火）14：00～15：00

場所：甲の原体育館 会議室

出席者：

    ○委員

      小林 勉 委員長（中央大学総合政策学部准教授）

      長田 正美 副委員長（八王子市スポーツ推進委員（中野地区選出））

      鈴木 孝子 委員（八王子市水泳連盟理事）

      松日樂 義隆 委員（健康福祉部 高齢者・障害者担当部長）

      榎本 茂保 委員（生涯学習スポーツ部長）

    □事務局

      事務局長 橋本 徹 主幹（スポーツ施設担当）

      事務局員 佐藤 久幸 主査

      事務局員 杉本 明 主査

      事務局員 三浦 哲史 主任

次第：

    １．開会

    ２．議題

       指定管理者の候補者の選考方法について

    ３．その他

    ４．閉会

   【配布資料】

資料１ 甲の原体育館の指定管理者候補者の選定の進め方

資料２ 甲の原体育館指定管理者 基礎審査表

資料３ 甲の原体育館指定管理者 選定評価表

１．開会

   ○委員長

２．議題 「指定管理者の候補者の選考方法について」

   ◇説明

    □事務局「一次選考について」

     資料１の１．

    ○委員長

      異議、意見、質問はあるか。

    ○委員

      異議なし。

  ◇説明

    □事務局「採点方法と評価の決定方法」

     資料１の２．二次選考の採点方法

     資料１の３．評価決定方法

    ○委員長

      異議、意見、質問はあるか。

    ○委員

      異議なし。

    ○委員長

      異議なしと認め、事務局案のとおり採点方法は、全ての委員が全ての項目

を評価する全部採点とし、委員会の合議により、評価を 1 つに集約して決定す

るという方法とする。

   ◇説明

     □事務局「選定評価表について」

      資料１の４．

      資料３

     ○委員長

       異議、意見、質問はあるか。

     ○委員

       異議なし。

     ○委員長

       異議なしと認め、二次審査で使用する評価表の配点方法については、事務

局案とおりとする。

   ◇説明

     □事務局「選定評価表の評価項目と項目ごとの配点について」

      資料３

    ○委員長

      異議、意見、質問はあるか。

    ○委員

      なし。

    ○委員長

      異議なしと認め、二次審査で使用する評価表は、事務局案のとおりとする。

  ◇説明

    □事務局「候補者の決定について」

     資料１の４．の(3)

    ○委員長

      意見、質問はあるか。

    ○委員

      価格点配点の根拠は何か。

    □事務局

      評価点で挽回できる配点とした。

    ○委員長

      他に異議、意見、質問はあるか。

    ○委員

      異議なし。

    ○委員長

      異議なしと認め、指定管理者の候補者は、選定評価表による得点に、事務局

から提案のあった方法による価格点を加えた合計点により決定する。

３．その他

    ○委員長

      次回の選定委員会の日時は、応募者数などが固まらないと決定できないため、

     私と事務局と調整して決定することでよろしいか。

    ○委員

      異議なし。

    ○委員長

      異議なしのため、次回の委員会の日時が決定したら、各委員に通知する。

４．閉会

    ○委員長